

Byggfakta Group donerar 1 MSEK till UNHCR för stöd till Ukraina

Krisen i Ukraina är en mänsklig tragedi med barn och familjer som tvingas fly sitt hemland. Byggfakta Group stöttar det ukrainska folket och agerar för att bidra till internationella hjälp- och biståndsinsatser genom en donation till FN:s flyktingorgan UNHCR.

Byggfakta Group donerar 1 MSEK till UNHCR för att bidra till hjälpinsatserna i Ukraina och drabbade länder. Byggfakta Group organiserar genom Nordic Family Group också en nordisk insamlingskampanj i samarbete med Rädda Barnen till förmån för barnen i krisens Ukraina.

"Kriget och dess konsekvenser för Ukraina och dess folk är fruktansvärda. Vi vill genom vår donation och insamlingskampanj ge vårt stöd för akuthjälp till utsatta människor i Ukraina", säger Stefan Lindqvist, VD för Byggfakta Group.

Byggfakta Group har ingen affärsmässig exponering i Ukraina, Ryssland eller Vitryssland.

Om Byggfakta Group

Byggfakta Group, med huvudkontor i Ljusdal, Sverige och med anor från 1936, är en ledande digital plattform som erbjuder lösningar som sammanför aktörer i byggindustrins värdekedja, maximerar försäljningen och förbättrar effektiviteten för sina kunder. Bolagets kärnutbud ligger i fyra produktsegment och riktar sig till olika intressenter i byggindustrins värdekedja, nämligen (i) Projektinformation - en plattform för försäljning av affärsintelligens; (ii) Specifikation - programvara som digitaliserar processen att skriva specifikationer; (iii) Produktinformation - en onlineplattform som möjliggör för leverantörer att marknadsföra deras produkter online, och ger köparna en omfattande katalog med byggprodukter, och (iv) e-Tendering - programvara för e-sourcing och e-upphandling.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Fredrik Sätterström, ansvarig för Investor Relations
Tel: +46 (0) 70 510 1022
E -post: fredrik.satterstrom@byggfaktagroup.com

Hemsida: www.byggfaktagroup.com

Bifogade filer

[Byggfakta Group donerar 1 MSEK till UNHCR för stöd till Ukraina](#)